



# Коммерческое предложение

Исполнитель:

ООО "ДПС-ГРУПП", ИНН 3702164887, КПП 370201001, 153011, Ивановская обл, Иваново г, Парижской Коммуны ул, дом 149

Заказчик:

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 5 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ - ЧУВАШИИ", ИНН 2107003946, КПП 210701001, 429430, Чувашская Республика, Козловский район, город Козловка, Шоссейная ул., д.10

| № | Артикул     | Товары (работы, услуги)                                                                                           | Количество |    | Цена     | Сумма     |
|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----------|-----------|
| 1 | 717665      | Игла Schmetz DPx5 (134) SES R/SERV7 № 80                                                                          | 500        | шт | 17,90    | 8 950,00  |
| 2 | 773375      | Иглы Organ Needles DBx1 SES № 80/12                                                                               | 500        | шт | 17,90    | 8 950,00  |
| 3 | 8201013005  | Окантователь A10 40 мм                                                                                            | 12         | шт | 994,68   | 11 936,16 |
| 4 | B7252-781-0 | Ремень клиновой приводной текстурный перфорированный (с отверстиями для регулировки длины): для пуговичных машин. | 2          | шт | 291,73   | 583,46    |
| 5 | 13602002    | Игловодитель 8мм для игл системы DPx17                                                                            | 2          | шт | 346,92   | 693,84    |
| 6 | 2070403400  | Рычаг правого петлителя аутога A800-D5                                                                            | 1          | шт | 2 724,86 | 2 724,86  |
| 7 | 20113008    | Нитенаправитель для машины Промышленный 4-х ниточный оверлок AURORA A-700DE-4                                     | 15         | шт | 53,80    | 807,00    |

Итого: 34 645,32  
В т.ч. НДС (22%): 6 247,50

Всего наименований 7, на сумму 34 645,32 руб.

Тридцать четыре тысячи шестьсот сорок пять рублей 32 копейки

Менеджер

